Drig. in ber Gtobtbibliotf ef 311 Gfettin Dir. 60.
©ebrutft: T. LL-У. 1V, G. 363 9lr. 2521. ©benfo in ben unbercn Urfunbenbeftötiqungen besfelben фегдодз 

vom gleichen Zage für Gfettin, Dgl. bie Ołegeften a. a. D. is. 363 —9 Dir. 2522—38.

135.
1309 18 (feria sexta proxima post Faustini). Xrcpfoto a.

©ie jper^oge ©fto I. unb 2öarfijTatv IV. betätigen ber Ctabt zrepforv a. Ot bie Privi
legien itjrer Verfahren unb bie 25efi§ungen.

Huius igitur nostre donationis, stabilitionis et confirmationis testes sunt dominus Gerardus 
Bukeman, dominus Hugo, dominus Joannes Holtzsaius et dominus Ulricas nostre curie videlicet 
domini ducis Ottonis cappellani, Luçhto marscalcus, Stenbeke, Gherberi-.is Balke, Luchto Swane 
milites et vasalli nostri, dominus Conradus de Trebetowe, dominus Joannes de Saxonia curie
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nostre videlicet domini ducis Warzlai cappellani, Joannes Ursus marscalcus, Wernerus et 
Sabellus dicti Lepel, Joannes Stenwer, Ludolphus de Massow, Arnoldus de Grambow, Joannes 
de Heydebrake, Joannes Troya, Joannes Manduvel, Gherardus. Grope, Conradus Mose milites 
et vasalli nostri.

»u Stettin, bepon. T)iplomatar ber Stabt Treptorv a. DÎ., Dir. 13 u. 14.
Otbrutft: *P.  U.-25. IV, S. 376 Dir. 2547.

136.
1309 o. X. ((Sreifstoalb.)

Gilbert (sdwffcr fcfjmört mit (Sohn unb (5d)toiegerfoE)n bem Ploffer (Stolpe unb beffen 
3ogfe, bem Stifter jpcincid) bon jpegbebcecE, Urfehbe.

Coram nobis comparuerunt dominus Goscalcus frater ordinis Cisterciensis ordinis beate 
Marie virginis in Stolp et dominus Hynricus de Heytbrake miles, advocatus dicte ecclesie, 
Parte una, Albertus Sutor, Thidekinus suus filius, Otto suus gener parte altera, de discordia, 
Que vertebatur inter eos, parte utraque est totaliter composita et sedata, ita quod iam dicti 
^'-(bertus), suus filius et gener coram nobis promiserunt pro cautela quadam, que orveyde 

v°catur, pro natis et innatis dictis fratribus et ipsorum advocato militi supradicto, predictam 
Co~positionem iugiter observare.

Ctabtarcbiu ju ©reifstvalb, Liber mcmorabil. XIV, 251. 32.
Gebnrrft: Q). 11-25 • IV, Є. 394 Dir. 2567.

137. -
1310 3anuoc 21 (in die beate Agnetis virginis). 23elbucE.

фсгзод 2Öarfif(ntu IV. beftäfigf unb fransfumierf bie UrEunbe ^afimirs I. b. З- И80 
füc bas Ploffer ЗЫЬисЕ.

Testes huius confirmationis nostre sunt venerabilis pater dominus Hinricus Caminensis 
ecclesie episcopus, Hildebrandus prepositus, Johannes Ursus, Johannes Troyge, Johannes de 
^Gdebrake, Otto de Bone milites, Conradus de Trepetovv noster capellanus.